

Toruń, 13.05.2025 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę pierwszego wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 znajdujących się w dodatkowej lokalizacji w budynku przy ul. Grasera 1 w Toruniu. - Dostawa i montaż wyposażenia meblowego i artykułów dekoracyjnych” nr sprawy: 21/2025/TCUW

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

1. *Pytanie dotyczące: cz. IV meble do sal przedszkolnych*

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnego zadania artykułów tekstylnych poz. 5,6,16,18,19,29,31 zgodnie z zasadą konkurencyjności, która jest jednym z filarów realizacji projektów unijnych jej celem jest zapewnienie uczciwej konkurencji, efektywności wydatkowania środków publicznych oraz niedyskryminacyjnego dostępu do zamówień

Wydzielenie tego asortymentu pozwoli również małym i średnim firmom na złożenie swoich ofert i spowoduje że zakup tego asortymentu będzie w niższych konkurencyjnych cenach a dla Zamawiającego będzie to oszczędność w wydatkowanych środkach pieniężnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zauważa, że Uczestnik postępowania nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z zapisami art. 135 PZP tylko oczekuje zmiany jej treści. Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Uczestnika postępowania.

Zamawiający jest gospodarzem postępowania i w jego gestii jest kształtowanie przedmiotu zamówienia - czy to w formule ukształtowania specyfikacji warunków zamówienia w momencie wszczęcia postępowania, czy też następnie - w toku postępowania, przy okazji udzielanych wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający dokonując podziału postępowania na części uwzględniał interes małych i średnich przedsiębiorstw. Ponadto oczekiwana przez Pytającego zmiana, polegająca na wyłonieniu odrębnego zadania po wszczęciu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego stanowiłaby istotną modyfikację jego przedmiotu i jako taka byłaby niezgodna z PZP.

2. *Pytanie dotyczące: cz. X poz. 9 tablica tekstylna 60x90 do szkoły*

Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonana rama.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rama ma być wykonana z drewna.

3. *Pytanie dotyczące: cz. I poz. 8 szafa metalowa - biurowa*

Czy Zamawiający w części I w pozycji 8 – szafa metalowa biurowa – dopuści szafę o wymiarach 80 x 42 x 200 cm? Szafa o podanych wymiarach spełnia wszelkie pozostałe wymagania, jedynie jest głębsza o 1 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach: szerokość 80 cm x głębokość 42 cm x wysokość 200 cm.

4. *Pytanie dotyczące: cz. I poz. 9 szafa metalowa*

Czy Zamawiający w części I w pozycji 9 – szafa metalowa – zaakceptuje szafę o wymiarach 80 x 49 x 180 cm? Szafa o podanych wymiarach spełnia wszelkie pozostałe wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach: szerokość 80 cm x głębokość 49 cm x wysokość 180 cm

5. *Pytanie dotyczące: cz. IV poz. 29 gruszka rehabilitacyjna*

Czy Zamawiający w części IV w pozycji 29 – gruszka rehabilitacyjna – dopuści gruszkę o szerokości 60 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza gruszki rehabilitacyjnej o szerokości 60 cm.

6. *Pytanie dotyczące: cz. VIII poz. 4 biurko*

Czy Zamawiający w części VIII w pozycji 4 – biurko – zaakceptuje biurko o wymiarach: 140x80x76 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza biurko o wymiarach 140 cm x 80 cm x 76 cm.

7. *Pytanie dotyczące: części X poz. 1 tablica korkowa w drewnianej ramie do szkoły*

Czy Zamawiający w części X w pozycji 1 – tablica korkowa w drewnianej ramie do szkoły – zaakceptuje tablicę o wymiarach 60x120cm lub 100x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tablicę o wymiarach 100 cm x 150 cm.

8. *Pytanie dotyczące: cz. X poz. 6 tablica korkowa 90x150cm do szkoły*

Czy Zamawiający w części X w pozycji 6 – tablica korkowa 90x150cm – dopuści tablicę o wymiarach 100x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tablicę o wymiarach 100 cm x 150 cm.

9. Pytanie dotyczące: cz. X poz. 8 tablica mobilna biała do szkoły

Czy Zamawiający w części X w pozycji 8 – tablica mobilna biała do szkoły – dopuści tablicę o wymiarach: 90x60cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tablicy o wymiarach 90 cm x 60 cm.

10. Pytanie dotyczące: cz. X poz. 12 tablica korkowa 90x150 do szkoły

Czy Zamawiający w części X w pozycji 12 – tablica korkowa 90x150cm – dopuści tablicę o wymiarach 100x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tablicę o wymiarach 100 cm x 150 cm.

11. Pytanie dotyczące: cz. X poz. 13 planer magnetyczny do szkoły

Czy Zamawiający w części X w pozycji 13 – planer magnetyczny do szkoły – dopuści planer o wymiarach: 60x50cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza planera o wymiarach 60 cm x 50 cm.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiocie w/w postępowania niniejszym Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób:

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 37 i wprowadza się w to miejsce zapisy:

37. Składanie ofert

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy PZP.

Oferty należy składać do dnia **27.05.2025 roku do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy

Link: <https://tcuw.ezamawiajacy.pl/pn/TCUW/demand/206908/notice/public/details>

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 39 ppkt. 1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

39. Związanie ofertą

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia

24.08.2025 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.



- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 40 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

40. Otwarcie ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **27.05.2025 o godz. 10.30**. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.